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INJECTION www.genia.fr

METALPLEX®

Seringues hypodermiques indéformables en plastique moulé 

avec graduations indélébiles en relief.

• Pistons, chapeaux et axes démontables en laiton nickelé. 

• Stérilisation : résistantes à l’eau bouillante et à l’autoclave jusqu’à 
134°C (30 min - 1,5 bars). 

• Sans contre-indication avec les produits pharmaceutiques 
courants.

• Joints plats en silicone, biseautés, très résistants, hydrophobes, 
anti-adhérents, assurant une étanchéité parfaite et un glissement 
léger du piston.

• Embases en laiton nickelé. 

Livré sous sachet en polyéthylène avec un mode d’emploi.

Sur demande : 
- seringues embase centrée en 20, 30 et 50 mL, 
- embases Recordfix et Rotlauf.

Code 

monobloc

Code 

bibloc
Capacité Joint Graduation Embase

102020 102030 5 mL 9-14 0,1 mL Centrée

102021 102031 10 mL 14-20 0,5 mL Centrée

102022 102032 20 mL 20-28 1 mL Excentrée

102023 102033 30 mL 24-32 2 mL Excentrée

102024 102034 50 mL 30-40 5 mL Excentrée                  Retrouvez les canules drogueusesp.17

                 Retrouvez les jointsp.16

                 Retrouvez toutes les aiguillesp.18

SERINGUES MANUELLES  RETROUVEZ LES PIÈCES DÉTACHÉES SUR WWW.GENIA.FR

Code Capacité Joint Graduation

102600 10 mL 14-20 0,5 mL

102602 20 mL 20-28 1 mL

102603 30 mL 24-32 2 mL

102605 50 mL 30-40 5 mL

METALPLEX® RALLONGÉES
Seringues hypodermiques rallongées, du même type que les 

seringues Metalplex®.

• Caractéristiques identiques à celles des seringues Metalplex®.

• Longueur totale 65 cm.

• Rallonge rigide en aluminium anodisé.

• Embases Luer-Lock monobloc, centrée.

• Non réglable. 

Sur demande : embases Recordfix et Rotlauf.

Code Capacité Joint Graduation

102210 5 mL 9-14 0,5 mL

102211 10 mL 14-20 1 mL

102212 20 mL 20-28 1 mL

102213 30 mL 24-32 1 mL

102214 50 mL 30-40 5 mL

                 Retrouvez les embases et les jointsp.16

DOSIPLEX
Seringues hypodermiques indéformables du même type que 

les seringues Metalplex® et Elplex®, avec un curseur.

• Caractéristiques identiques à celles des seringues Metalplex® et 
Elplex®.

• Embases monobloc, centrées.

• Chapeaux renforcés en plastique transparent. 

• Axes-béquilles en zamac chromé avec méplat et graduations en 
relief.

• Pistons et curseurs en laiton nickelé.

Livré sous sachet en polyéthylène avec un mode d’emploi.

Sur demande :  
- seringues embase excentrée en 20, 30 et 50 mL, 
- embases bibloc, Recordfix et Rotlauf.
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